

# Amtsblatt der Gemeinde Nottuln

### Amtliches Bekanntmachungsblatt der Gemeinde Nottuln

Erscheint in der Regel einmal monatlich. Bezugspreis jährlich 30 € bei Bezug durch die Post. Einzelne Exemplare sind gegen eine Gebühr von 50 Cent im Rathaus erhältlich. - Herausgegeben vom Bürgermeister der Gemeinde Nottuln in 48301 Nottuln, Stiftsplatz 8 - Bezug, Druck und Vertrieb: Gemeinde Nottuln- Das Amtsblatt liegt in der Gemeindeverwaltung, Stiftsplatz 8 zur Einsicht aus.

**41.** Jahrgang

ausgegeben am **7. Mai 2015** 

Amtliche Bekanntmachung

Nummer 08

#### **Inhalt**

# Bekanntmachungen der Gemeinde Nottuln

28	Einladung zur Genossenschaftsversammlung der Jagdgenossenschaft Nottuln V Stevern, Freitag, 22. Mai 2015, 20.00 Uhr, Gaststätte Arning.	67
	Amtliche Bekanntmachung	
29	Einladung zur Genossenschaftsversammlung der Jagdgenossenschaft Nottuln VIII Heller, Mittwoch, 27. Mai 2015, 20.00 Uhr, Landhotel Sendes.	68
	Amtliche Bekanntmachung	
30	Einladung zur Genossenschaftsversammlung der Jagdgenossenschaft Nottuln VII Schapdetten, Donnerstag, 28. Mai 2015, 20.00 Uhr, Gaststätte Rütering.	69
	Amtliche Bekanntmachung	
31	Über die in der Gemeinde Nottuln im Monat April 2015 als gefunden gemeldeten Gegenstände.	70

Jagdgenossenschaft Nottuln V Stevern Nottuln, 30. April 2015

# **Einladung**

Sehr geehrtes Mitglied,

hiermit lade ich zu einer Genossenschaftsversammlung der Jagdgenossenschaft Nottuln V Stevern ein.

Die Versammlung findet statt am

### FREITAG, den 22. Mai 2015 um 20:00 Uhr

in der Gaststätte Arning, Stevern 80, 48301 Nottuln.

### **Tagesordnung**

- 1. Feststellung der Anwesenheit und Beschlussfähigkeit
- 2. Genehmigung der Niederschrift der Genossenschaftsversammlung vom 09.05.2014
- 3. Bericht der Kassenprüfer über die Prüfung der Jahresrechnungen 2011 2014, sowie Beschlussfassung über die Entlastung des Jagdvorstandes und der Geschäftsführung
- 4. Anpassung Geschäftsführervergütung
- 5. Beratung und Beschlussfassung über die Haushaltssatzung für die Geschäftsjahre 2015 2018
- 6. Wahl des Jagdvorstandes
- 7. Wahl des Geschäftsführers
- 8. Wahl von zwei Rechnungsprüfern
- 9. Sachstand Umgehungsstraße
- 10. Verschiedenes

Werner Brinkmann Jagdvorsteher Jagdgenossenschaft Nottuln VIII Heller Nottuln, 30. April 2015

# **Einladung**

Sehr geehrtes Mitglied,

hiermit lade ich zu einer Genossenschaftsversammlung der Jagdgenossenschaft Nottuln VIII Heller ein.

Die Versammlung findet statt am

# Mittwoch, den 27. Mai 2015 um 20:00 Uhr

im Landhotel Sendes, Im Kley 43, 48308 Senden.

# **Tagesordnung**

- 1. Feststellung der Anwesenheit und Beschlussfähigkeit
- 2. Genehmigung der Niederschrift der Genossenschaftsversammlung vom 11.06.2014
- 3. Bericht der Kassenprüfer über die Prüfung der Jahresrechnungen 2011 2014, sowie Beschlussfassung über die Entlastung des Jagdvorstandes und der Geschäftsführung
- 4. Anpassung Geschäftsführervergütung
- 5. Beratung und Beschlussfassung über die Haushaltssatzung für die Geschäftsjahre 2015 2018
- 6. Wahl des Jagdvorstandes
- 7. Wahl des Geschäftsführers
- 8. Wahl von zwei Rechnungsprüfern
- 9. Verschiedenes

Hubert Deilmann Jagdvorsteher Jagdgenossenschaft Nottuln VII Schapdetten Nottuln, 30.04.2015

# **Einladung**

Sehr geehrtes Mitglied,

hiermit lade ich zu einer Genossenschaftsversammlung der Jagdgenossenschaft Nottuln VII Schapdetten ein.

Die Versammlung findet statt am

## Donnerstag, den 28. Mai 2015 um 20:00 Uhr

in der Gaststätte Rütering, Roxeler Straße 5, 48301 Nottuln.

# **Tagesordnung**

- 1. Feststellung der Anwesenheit und Beschlussfähigkeit
- 2. Genehmigung der Niederschrift der Genossenschaftsversammlung vom 22.05.2014
- 3. Bericht der Kassenprüfer über die Prüfung der Jahresrechnungen 2011 2014, sowie Beschlussfassung über die Entlastung des Jagdvorstandes und der Geschäftsführung
- 4. Anpassung Geschäftsführervergütung
- 5. Beratung und Beschlussfassung über die Haushaltssatzung für die Geschäftsjahre 2015 2018
- 6. Wahl des Jagdvorstandes
- 7. Wahl des Geschäftsführers
- 8. Wahl von zwei Rechnungsprüfern
- 9. Verschiedenes

Johannes Frandrup Jagdvorsteher Gemeinde Nottuln Der Bürgermeister

- Bürgerservice (Meldewesen) -

Nottuln, 04.05.2015

Im Monat **April 2015** wurden beim Bürgerservice (Meldewesen) der Gemeinde Nottuln folgende Gegenstände als **gefunden** gemeldet:

Eigentumsansprüche können im Verwaltungsgebäude Stiftsplatz 8, Bürgerservice, Tel. 02502/942-333, geltend gemacht werden.

- 2 Damenräder
- 1 Mountainbike
- 2 Schlüssel
- 1 Spielekonsole
- 3 Taschen
- 1 Mütze
- 1 Babyflasche mit Thermohülle
- 4 Katzen Bargeld

Im Auftrag

(Kockmann)